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Wspomnienia z serwera minecraft

Każdy z nas ma ulubione gry, jedną z moich na których się wychowałem jest gra minecraft. Pierwsze
moje przygody były w tzw. złotej erze minecrafta czyli wersja alpha potem beta. Gra zmieniła się nie
do poznania w dzisiejszych czasach, i też prawdopodobnie z racji tego że i ja jestem starszy niż byłem
kiedy grałem w nią pierwszy raz to pozostała mi głównie do niej nostalgia.

Na dzień dzisiejszy jest wiele innych gier w które wolę grać, głównie dlatego że minecraft jest jedną z
tych gier która wymaga żeby mieć nieskończone pokłady czasu wolnego i najlepiej grupkę znajomych
do grania. Ludziom dorosłym dużo trudniej jest znaleźć godzinkę albo jeszcze trudniej 2-3h w tygodniu
żeby zagrać w grę w której jakieś fajne satysfakcjonujące rezultaty udaje się osiągnąć dopiero po
kilkudziesięciu godzinach grania. Dlatego też i ja przeniosłem się z społeczności gry minecraft do
innych gier. Na dzień dzisiejszy nadal uważam tą grę za świetną i nadal będzie ona w moim top 10,
natomiast już odszedłem od gier takich jak: minecraft, rimworld czy factorio, ponieważ wolę
uruchomić coś w co mogę zagrać przez 20-30min albo przez godzinę i się świetnie bawić. Gry które
mają praktycznie nieskończoną barierę wejścia jak np. factorio gdzie trudność grania rośnie
wykładniczo, nie są już dla mnie, nie mam czasu siedzieć przez 4-5h i rozkminiać jak tu lepiej
zoptymalizować produkcję czegoś, albo wymyślać nowe budowle i przeglądać fora internetowe w
poszukiwaniu coraz to lepszych projektów budowli do gry minecraft.

Dlatego ten post nazywa się wspomnienia, bo tak naprawdę po tej grze zostały mi już tylko
wspomnienia, co prawda pozytywne ale już tylko wspomnienia.

Poniżej zdjęcia z jednego z pierwszych serwerów jaki hostowałem na komputerze schowanym w szafie
w domu moich rodziców ☺️ Te zdjęcia to jedyne co pozostało po tym serwerze, nie mam kopi świata,
jeżeli bym miał to bym ją oczywiście udostępnił.

Zdjęcia
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